INSTRUMENTOS DE PLANEJAMENTO DE MATÉRIAS CONTÁBEIS DE INTERESSE DO 
LEGISLATIVO MUNICIPAL ENVIO DO SAGRES WEB (CONTÁBIL), E OUTROS SERVIÇOS 
REFERENTE ÀS CAUSAS QUE VERSEM SOBRE OS INTERESSES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
FARTURA DO PIAUÍ/PI. Valor Global: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). o ser pago 
em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivos no valor de R$ 6.000,00 (Seis mll reais) . 
Período Execução/ Vigência: olé 31 de dezembro de 2026, podendo ser odilivodo, 
prorrogado de acordo com a Lei 14.133/2021. Fundamento Legal: Art.74, Ili, alíneas

[...]

GUIAS PARA PAGAMENTO DE INSS, FGTS E CONSIGNAÇÕES, ENFIM TODA ROTINA DO 
DEPARTAMENTO PESSOAL), DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS DIVERSOS E BALANCETES E 
OUTROS SERVIÇOS REFERENTE PS CAUSAS QUE VERSEM SOBRE OS INTERESSES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ/PI. Valor Global: R$ 72.000,00 (Setenta e 
dois mil reais), o ser pago em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivos no valor de R$ 
6.000,00 (Seis mll reais). Período Execução/ Vigência: até 31 de dezembro de 2026, 
podendo ser aditivado, prorrogado de acordo com o Lei 14.133/2021. Fundamento 
Legal: Art.74.